  РЕЗУЛТАТИ

Од ВТОР колоквиум по предметот

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Одржан на 03.02.2018
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Број на поени

	1. 
	
	197/14
	41

	2. 
	
	59/14
	50

	3. 
	
	07/14
	41

	4. 
	
	43/14
	41

	5. 
	
	39/14
	51


Заклучно со реден број 5 (пет)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 09.02.2018
                                                                проф. д-р Драгица Оџаклиеска
